K?J*~\*** fanas mentis ,& tunc fic. % io. Rex vicccomiti falutem. Praecipe tali

quod iufte &c. & in quod idem talis non habet ingreffum nifi per ta-

lem patrem , vel alium anteccfforcm pradi&i talis
,
cuius haeres ipfe

efi
,
qui illud ci dimifit dum non fuit compos mentis fure ,.vel dum

non luit compos fui
,
nec fana: mentis (vt dicit). Et nifi fecerit &c.

vt fupra . Item fi quis per eum qui non tenuerit nifi ad vitam fuam

quacunque ratione, fiue nomine dotis, fiuc per legem Angliae, fine

per finem fa<fhim,& tunc fic. qfir. Rex vicecomiri falutem. Prs*

cip^e tali quod iufte &c. & in quam idem talis non habet ingreflum,

nifi per talem
,
poft mortem cuius pra?dicfia terra reuerti debeat ad

pra’d ictum talem
,
per finem fatfium in curia domini Regis Iohannis

R egis p atris nofiri, vel in curia nofira coram Iufiitiarijs noftris, apud

~talern locum
, inter talem patrem pra’di(fii talis (cuius ha’res ipfe expe-

tentem , & pr^diCIum talem tenentem de tanto terra: cum pertinentijs

inta*

U
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in tali villa, vel fic : In quam idem talis non habet ingrcffu nili per talem, ^ ^ ( Co
-

qui terram illam tenuit ad vitam luam per finem fa&um in curia noftra
&c. inter ipfum talem petentem ,& predi&um talem tenente, per que
finem eadem terra reuerti debuit ad predidtum talem petentem

,
poft

mortemipfius tenetis (vt dicite& vnde queritur quod ipfc talis iniufte ei

dcforceat,& nifi fecerit &c.vt fupra» Si quis autem per intrufionem fue- ^ ~f
r

ritinfcyfina,& ille qui ius habet petat verfus eum, tunc fiat ei breue in

hac forma. 12. Rex vicecomiti falutem. Precipe A. quod iufte

&c. reddat B. tantum terre &c. quem idem B.clamat vtius fuum verfus

eum ex dono C. patris ipfius A. (cuius heres ipfe eft) & in quam idem
A. non habet ingrefTum nifi per hoc q> ipfe fe intrufit in terram illa poft

mortem D.matris ipfius A. qua; terram illam recuperauit vt dotem Aiam
verius predidlum B. in curia noftra coram &c,per iudirium eiufelcm

curie noftra?, & quam iniufte ci deforciat ; & nifi fecerit &c, Tunc fum-

moneas &c. vel aliter
:
quam B. clamat efte ius fuum dc dono C. patris

fui,& in quam non habet ingrefTum ,
nifi per intrufionem quam fecit

in terram illam poft mortem ipfius C. qui terram illam habuit in cufto-

diaad opus ipfius B.dum infra etatem fuit, vt dicit : vel aliter: Praeci-

pe A. quod iufte &c, reddat B. & C. vxori eius cantam terram &c.quam

idem A. dedit in maritagium praedido B. cum predi&a C. filia fua , Sc